

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Α.Ε.

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ.: 014001456000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018

10η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)

	Σημείωση	2018	2017
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	5	283.177,04	302.267,63
Μηχανολογικός εξοπλισμός	5	2.055,34	3.171,97
Λοιπός εξοπλισμός	5	<u>381,39</u>	<u>660,72</u>
Σύνολο		285.613,77	306.100,32
<u>Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή</u>			
Λοιπά	6	<u>4.499,88</u>	<u>3.999,88</u>
Σύνολο		4.499,88	3.999,88
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα	7	0,00	0,00
Λοιπά αποθέματα			
Σύνολο		0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	8	583.708,75	447.311,84
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	9	380,43	868,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	10	337.327,80	264.282,27
Σύνολο		<u>921.416,98</u>	<u>712.463,03</u>
Σύνολο κυκλοφορούντων		921.416,98	712.463,03
Σύνολο ενεργητικού		1.211.530,63	1.022.563,23
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	11	<u>300.000,00</u>	<u>300.000,00</u>
Σύνολο		300.000,00	300.000,00
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	12	119.030,02	116.575,15
Αποτελέσματα εις νέο		<u>204.804,11</u>	<u>171.329,89</u>
Σύνολο		<u>323.834,13</u>	<u>287.905,04</u>
Σύνολο καθαρής θέσης		623.834,13	587.905,04
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	13	<u>8.403,08</u>	<u>9.718,29</u>
Σύνολο		8.403,08	9.718,29
Υποχρεώσεις			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δάνεια	14	<u>177.788,94</u>	<u>177.130,75</u>
Σύνολο		177.788,94	177.130,75
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Γραπειακά δάνεια	15	49.230,25	49.230,25
Εμπορικές υποχρεώσεις	15	267.531,06	134.190,66
Φόρος εισοδήματος	17	25.693,49	11.728,58
Λοιποί φόροι και τέλη	16	52.099,55	45.402,33
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	18	6.414,12	5.059,51
Λοιπές υποχρεώσεις	15	0,00	831,28
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	19	<u>536,01</u>	<u>1.366,54</u>
Σύνολο		<u>401.504,48</u>	<u>247.809,15</u>
Σύνολο υποχρεώσεων		579.293,42	424.939,90
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		1.211.530,63	1.022.563,23

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Α.Ε.
ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ.: 014001456000

Κατάστασης Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία
1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018

	<u>Σημείωση</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	20	481.443,91	371.742,07
Κόστος πωλήσεων	21	<u>292.463,35</u>	<u>259.143,43</u>
Μικτό αποτέλεσμα		188.980,56	112.598,64
Λοιπά συνήθη έσοδα	22	0,00	240,00
Έξοδα διοίκησης	23	82.046,74	59.472,28
Έξοδα διάθεσης	23	7.727,82	11.063,69
Λοιπά έξοδα και ζημιές	24	498,92	999,38
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων		0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	25	3.020,32	4.145,64
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		101.727,40	45.448,93
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	26	2,23	6,19
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	27	13.131,40	5.210,24
Αποτέλεσμα προ φόρων		88.598,23	40.244,88
Φόροι εισοδήματος		25.693,49	11.728,58
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		62.904,74	28.516,30